

واکنش اهالی فرهنگ و هنر به شهادت مظلومانه نصرالله

سید، جگر سوخت

در پی شهادت دبیر کل حزب الله لبنان ۵ روز عزای عمومی از سوی دولت جمهوری اسلامی ایران اعلام شد.

متن اطلاعیه دولت جمهوری اسلامی ایران به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَمَنْ يقاتِلْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ فَيَقْتُلْ أَوْ يَغْلِبْ فَسَوْفَ نُؤْتِيهِ أَجْرًا عَظِيمًا

دولت جمهوری اسلامی ایران، اقدام جنایتکارانه و ددمنشانه رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن شهید والامقام «سید حسن نصرالله» را که عمر پربرکت خود را در مسیر دفاع از حقوق مظلومان و مستضعفان و ایستادگی در برابر تجاوز و ظلم سپری کرد، محکوم می‌نماید و این جنایت را دلیل روشنی بر ماهیت تروریستی و جنایت پیشه آن رژیم غاصب می‌داند.

به مناسبت شهادت مجاهد فی سبیل الله دبیر کل حزب الله و سردار سرافراز چهره مقاومت ضمن عرض تسلیت به ساحت مقدس حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، رهبر معظم انقلاب اسلامی (حفظه الله)، ملت بردبار لبنان و امت اسلامی و ابراز همدردی با مردم مظلوم و مقاوم لبنان و جبهه پرافتخار مقاومت از روز یکشنبه ۸ مهر ۱۴۰۳ به مدت پنج روز در سراسر کشور عزای عمومی اعلام می‌شود.

دولت جمهوری اسلامی ایران



الهی غالب و پیروز هم خواهد بود. اما خدا کند مسئول امری، کوتاهی نکرده باشد که در این صورت با مردمی سروکار دارد که بالغیبه در حزب الله و در برابر حزب شیطان هستند.

پیام محمد خزاعی:

نصرالله مجاهدی مومن و مرد آزمون‌های سخت بود

در پی شهادت مظلومانه سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان به دست رژیم سفاک صهیونیستی، محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی پیامی منتشر کرد.

متن پیام محمد خزاعی به این شرح است:

حاج سید حسن نصرالله مجاهدی مومن و شجاع و مرد آزمون‌های سخت بود. رزمنده دلیر و خستگی ناپذیری که برای اعتدالی عزت و غرور جهان اسلام و جبهه مقاومت همانند سدی آهنین در برابر رژیم متجاوز و اهریمنی صهیونیسم، طی چند دهه، سرافرازانه ایستاد و در همه این سالها، خار چشم دشمنان امت اسلامی بود. او نمونه واقعی مجاهدی است که با تمام وجود و خلوص، پا در راه حقیقت و عدالت گذاشته و در این مسیر، از همه دلبستگی‌های مادی و دنیوی گذشته است. نام او به عنوان مبارزی شجاع و الگو بخش، همواره بر تارک تاریخ جهان اسلام خواهد درخشید. چهره پرفروغ و پرافتخاری که مشی مبارزه دائم با رژیم خونریز و کودک کش اسرائیل را زبسته بود.

شهادت سرافرازانه این ستم‌میل مقاومت و شجاعت را به حضرت ولیعصر (عج)، رهبر عظیم‌الشان انقلاب حضرت آیت الله خامنه‌ای، خانواده معزز آن شهید بزرگوار و مردم حق طلب لبنان، فلسطین و ایران بویژه، به سینماگران و هنرمندان کشور، جامعه هنری و سینمایی حوزه مقاومت و جهان اسلام و همه آزادخواهان در جهان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. بی‌گمان، ترور ناجوانمردانه و بزدلانه این قهرمان همیشه زنده اسلام، بی‌پاسخ نخواهد ماند و ثمره خون پاک این مجاهد فی سبیل الله به تقویت درخت تنومند مقاومت و زوال زورس رژیم صهیونیستی منجر خواهد شد. اینک هنرمندان و سینماگران متعهد، حق جو و آزاده می‌توانند با تبیین، روایت و تصویر واقعیات تاریخ خونبار رژیم غاصب صهیونیستی و جنایات جنون آمیز این رژیم به جهانیان، سهمی در این روشنگری داشته باشند.

پیام تسلیت پیمان جبلی رئیس صداوسیما

خدا حافظ سید مقاومت

سرانجام آن لحظه که همیشه از آن واهمه داشتیم فرارسید و سید عزیز ما آسمانی شد و به یاران شهیدش پیوست. امشب سید

سوی مبارزان جان بر کف حزب الله و نیروهای مقاومت در سراسر منطقه پیموده خواهد شد و دیر نیست صبحی که تحقق وعده الهی در ریشه کن شدن ستمکاران و کوتاه شدن دست مستبدان و حامیان وجدان ستیزشان را نظاره کنیم.

اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت این مبارز مقاوم کم نظیر به محضر حضرت ولی عصر (روحی فدا)، رهبر معظم انقلاب اسلامی (مد ظله العالی)، خانواده معزز شهید نصرالله بویژه همسر مکرمه و فرزندان مقاوم ایشان و همه مبارزان و مجاهدان فی سبیل الله در رزمگاه مقاومت در برابر صهیونیست‌ها، از درگاه ایزد متعال برای آن شهید عزیز علو درجات در اعلیٰ علین و حسن فرجام و پیروزی نهایی برای یویندگان این مسیر روشن خواستارم.

سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی:

بر عهد و پیمانمان استوار و پایدار خواهیم ماند

سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پیامی شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان به دست رژیم جنایتکار صهیونیست را محکوم کرد و شهادت وی را به محضر حضرت مهدی (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی (مد ظله العالی)، ملت قهرمان لبنان، اعضای مجاهد حزب الله و مردم شریف ایران تسلیت گفت و از درگاه خداوند متعال برای شهدای عزیز علو درجات در خواست کرد.

در متن پیام صالحی امیری آمده است: نماد مقاومت، مجاهد نستوه و روحانی پارسا حجت الاسلام و المسلمین سید حسن نصرالله پس از عمری مجاهدت و رهبری مدبرانه حزب الله به دست رژیم جنایتکار کودک کش صهیونیست به شهادت رسید. اینک همه ما عزاداریم و بر عهد و پیمانمان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و آرمان رهایی قدس شریف استوار و پایدار خواهیم ماند.

واکنش رئیس سازمان تبلیغات اسلامی

حزب الله زنده است، به کوری چشم ابلیس

حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی در ضاحیه بیروت در صفحه شخصی خود وعده الهی را غالب و پیروز این میدان نبرد دانست. حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در واکنش به حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت لبنان، در صفحه شخصی خود نوشت:

حزب الله زنده است، به کوری چشم ابلیس و ان شاء الله به وعده

در آستانه یک سالگی نسل کشی مردم فلسطین، رژیم غاصب صهیونیستی دست به جنایت بزرگی زد. ارتش این رژیم شامگاه جمعه ۶ مهر ماه با حمله جنون آمیز به ضاحیه جنوبی لبنان مقرر ماندهی حزب الله را مورد حمله قرار داد. در این حمله، سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان پس از عمری مجاهدت در برابر رژیم جعلی اسرائیل به آرزوی دیرینه خود دست یافت و به شهادت رسید. سید حسن نصرالله که به سید رهبران جهان عرب مشهور بود به خاطر یافشاری بر اصول و ارزش‌های خود در دفاع از مظلومان و مبارزه قاطع با استکبار لقب سید مقاومت و آزادی را گرفت. برخی منابع رژیم صهیونیستی اعلام کردند که حمله به ضاحیه جنوبی بیروت با ۸ تا ۱۲ جنگنده در آن واحد انجام و از بمب‌های سنگر شکن ۲ هزار پوندی آمریکایی استفاده شد.

این منابع تاکید کردند ظاهراً یکی از بمب‌هایی که در این حمله مورد استفاده قرار گرفته، برای اولین بار است که توسط نیروی هوایی رژیم صهیونیستی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

سید حسن نصرالله ۶۴ ساله از ۳۲ سال قبل تاکنون رهبری حزب الله لبنان را بر عهده داشت. مسئولان، مقامات، مراکز فرهنگی و هنری و همچنین اهالی فرهنگ و هنر کشور در پیام‌هایی جداگانه با تبریک و تسلیت شهادت «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله لبنان، تاکید کردند: ثمره خون پاک این مجاهد فی سبیل الله به تقویت درخت تنومند مقاومت و زوال زورس رژیم صهیونیستی منجر خواهد شد.

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ:

دیر نیست صبحی که تحقق وعده الهی را نظاره کنیم

وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قَاتَلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أحيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ

مبارز نستوه و خستگی ناپذیر، سید مقاومت و نماد ایستادگی در برابر ستم دیربای رژیم جنایتکار صهیونیستی، جناب سید حسن نصرالله رضوان الله علیه پس از دهه‌ها مبارزه و سال‌ها رهبری مکتب رهایی بخش مقاومت، سرانجام به فیض عظیم شهادت نائل گشت و به خیل پرشمار یاران عزیزش پیوست.

آن شهید جاوید، با تاسی گرفتن از مکتب ایتار و شهادت و تحت تاثیر مکتب دوران ساز بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی (ره)، بار سنگین مقاومت در برابر افزون خواهی دژخیمان اشغالگر را سال‌های متمادی به دوش کشید و در این راه پر تلاطم، هرگز خم به ابرو نیاورد.

بی‌شک راه او که امروز به یک مکتب انسان ساز و نقطه رهایی بخش مردم بی‌پناه و پناهگاه زنان و کودکان آواره غزه، فلسطین و لبنان تبدیل شده است، با شتاب افزون‌تر و گام‌های استوار تر، از